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          1. Hüceyrə divarına malik qram mənfi eubakteriyalar.Bakteriyalarin heterogen qrupunu təşkil edir,hüceyrə qişası lipopolisaxarid tərkibli xarici membrandan, nazik peptidoqlikan qatından ibarət daxili membrandan və sitoplazmatik membrandan təşkil olunmuşdur. Bu kateqoriya 16 qrupdan ibarətdir.
         2.Hüceyrə divarına malik qram mübət eubakteriyalar.Qram müsbət hüceyrə divarına malikdirlər.Kürəvi,düz,əyilmiş çöp,sapşəkilli formalarda hərərkətli kərəkətsiz olurlar. Bu kateqoriya 13 qrupdan ibarətdir.

       3.Hüceyrə divarı olmayan eubakteriyalar.Hüceyrə divarına malik olmayan – mikoplazmalar Mollucutes sinfinin nümayəndələridir.Peptidoqlikan sintez edə bilmirlər,ancaq plazmatik membranla əhatə olunmuşlar.L-forma bakteriyalara oxşsar olsalar da onlarla genetik yaxinliqları yoxdur.Bu kateqoriyaya 1 qrup aiddir.
      4.Arxebakteriyalar.Bəzi fikirlərə görə arxebakteriyalar eukariotların əcdadlarıdır.Arxebakteriyalar hüceyrə divarına və peptidoqlikana malik olmayıb,tam fərqli ribosomlara və ribosom RNT yə malikdirlər . Torpaq və sularda ekstremal şəraitdə yaşamağa uyğunlaşmışlar.
        Bəziləri heyvanların həzm traktında yaşayır.Çox termostabil oldugundan onlarin bezilerinden alinmis DNT polimeraza fermentlerinden zencirvari polimeraza reaksiyasinda DNT nin amplifikasiyasinda istifade edilir.Bu kateqoriyaya 5 qrup aiddir. 

       Təsnifatin kateqoriyaları mikroorqanizmlərde de digər orqanizmlərde də oldugu kimidir, aləm-sinif-sıra-fəsilə-cins-növ.

       Əsas təsnifat kateqoriyası olan növ ümumi məşəyə, oxşar morfo-bioloji xüsusiyyətlərə malik ola orqanizmleri birlesdiri. Mikroorqanizmlerin novleri daxilinde morfoloji əlamətlərinə görə fərülənən variantlar –morfovarlar,bioloji xüsusiyyətlərinə görə fərqlənənlər –biovatrlar, antigen quruluşuna görə fərqlənən- serovarlar və s. mövcuddur.

       Mikroorqanizmlerin eyni bir növü istənilən sayda ştamma malikdirlər.Ştamm- muxtelif menbelerden yaxud eyni mənbələrdən muxtelif vaxtlarda əldə edilən bir növə mənsub mikroorqanizmlərdir.
